;54. De exeeutorlba8 te8tamentl.
St. ibid. D. Nr. 31. A. p. 190.

Ilem quando aliHuis raeil testamentum et commitit suis' exe
culoribus bona et ra~ta sua, illi executores debent traclare bons

I) -grolsen D. 2) institor D.
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ejusdem, qui decessit, quousque pueri sai ad ann08 di8cretioDi.
perveniaDt, et dum perveniunt ad discretioois annos, taoe statim
debent ipsis bORa eorum per ipsos executores assignari. Si veN
aliquibus amicis viderelur quod executores in factis et boni8 poe
rorum non beDe racerent, illod ipsi amiei debent proponere do
minis jllratis, et ir»si domini jurati seeundum deum et justitiam
deben\ hoc judicare.

Item cum aliquis moriLor cum uxore et relinquit 1) domum
et ipsa domu8 per creditores impetilur, debet justiti a fieri ad
ipsam domum.

lilie De proplnatlone Vlnl.
Sl. D. A. ibidem.

Ilem omnis caupo propinet 2) suum vinum; sieut volt, (it.
~men," .quod nisi unum vas debet aperire, ita etiam, quod sicut
iacipiet in apereione vini propinare , sie usque ad exitum vini
propinet, et DOß debet deducere vinum initiatum. Si vero seen
aliqois fecerit, dabit pro prena vii sexagen. gros.

ltem \anta mensura debet dari in 'taberna de viIlo, quanta
da\ur extra domum ad portandum. Et quicunqoe voluerit vinum
bibere in taberoa, ille debet statim dare paratam pecuniam pro
ipso vino. Sed nulll1B debet occulle propinare vinum sub JK2n8
predicta.

Item quieunque pecuniam de 3) vino debibitam contra vo
lutatem hospitis propinantis deportaverit, dabit· pro prena vii
lUagen. gros. quam si dare non potent, in \urri xiii septimaais
eedebit. Acta sunt hec anno domini e\ die, quibu. supra.

56. De probatlone legltlmae aetatl•.
(.4. OeI. 18ß4.)

Sl. 60. D. ibid. A. p. 190.

Item aono domini millesimo treeentesimo quinquagesimo quarto
Reimbote Goldner, Nieolaus de Jurentein, Enderlinus Stuk, Joh
linus Praun, Fridlinus Roll, Habardus pannicida, Johannes Lutb
meri~er, Nieolaus Gentes, Seyboto de Beneschow"), Nicola1l8
Lekscheil et Franciscus Rok~aner jurati consules, Seydlinus de
Pieska, Nicolaus Znoimer, Frana Negell et Johlinus Hunel, sea
bini mejoris civitatis Pragensis civcs in domo cOßsilii simul COD-

I) reliquit A. 2) propinat D. 3) in D. A. 4) Bussow A.
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gregati de unanimi eonsilio et conseD8U seniorum ejuadem civi
latis tUDe pnesentiam, solempni trac'tatu et matura deliberatione
inter ipsos pnehabilis, concordiler ordinaverunt et slatoerunt, ut
CUID aliqoo vel aliqua aß'irmanti vel asserenti, se fore majore.
anois et letatem habere legitimam vel ad illam etatem pervenisse,
tutore suo seu quolibet .110 hoc difritente vel negante, quod idem
aftirmans et userOOB etatem Buam legitimam e\ se fore majorem
aonis probare potest et debet per quatuor aut 1) per tres flde
digDos eonsanguineos suos proximiores, qui bona et pura 8de
ipsorum lateantur et testificentur, se seire ~umdem seu eaodem
.trmnanlem et 88serentem esse majorem aonis et etatem habere
legitimem vel pervenisse ad illam. Aclum anno quo supra die xxiiü
mensis Octobris. '